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Wykaz mienia przeznaczonego do wykreślenia z ewidencji:


	Lp.
	Autor - Tytuł - Tom
	Numer inwentarzowy
	Data wydania 
	Wartość początkowa (zł)

	1. 
	Skura, Artur. Red. - Operacja Kaczor
	4966
	2009
	2,00

	2. 
	Woźniak, Anka. Red. - Licencja na przygrywanie
	4953
	2009
	2,00

	Łączna wartość początkowa: 4,00 zł (w 100% umorzona)
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